ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khê, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 10 cá nhân trên địa bàn thị xã

An Khê, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV

ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV;

Căn cứ Điều 17 Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Thực hiện Quy chế số 10-QC/TU ngày 05/8/2021 của Thị ủy An Khê về Quy chế

làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã, Ban Thường vụ Thị ủy,

Thường trực Thị ủy khóa XVII, nhiệm kỳ 2020-2025; Quy định số 528-QĐ/TU ngày

25/5/2022 của Thị ủy An Khê về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã tại Tờ trình số 04/TTr-

HĐTĐKT ngày 14/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 10 cá nhân trên địa bàn thị xã

An Khê, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2022 (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng Phòng

Nội vụ thị xã, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thành viên UBND thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ TẶNG DANH HIỆU

CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ CHO CÁC CÁ NHÂN NĂM 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /02/2023 của Chủ tịch UBND thị xã)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Nguyễn Xuân Phước Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy An Khê

2 Ông Đinh Văn Cương
Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị

xã An Khê

3 Ông Nguyễn Hữu Duy Chuyên viên Văn phòng Thị ủy An Khê

4 Ông Lê Đình Ý Phó trưởng Ban Tổ chức Thị ủy An Khê

5 Bà Nguyễn Minh Hiền Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy An Khê

6 Bà Ma Thị Hương Thu Chuyên viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy An Khê

7 Bà Trịnh Thị Thu Giảng viên Trung tâm Chính trị thị xã An Khê

8 Bà Nguyễn Thị Hải Yến Chuyên viên Phòng Nội vụ thị xã An Khê

9
Bà Nguyễn Thị Quỳnh

Nhân
Chuyên viên Phòng Tư pháp thị xã An Khê

10 Bà Nguyễn Thị Thu Ngân
Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã An

Khê

 Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2022./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:18:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Vỹ<vynh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:33:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:33:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:34:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T09:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!